令和 5 年 4 月吉日

お客さま各位

筑波総研株式会社

シンクタンク部門移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、筑波総研株式会社シンクタンク部門(コンサルティング

部および企画調査部)は、筑波銀行つくば本部ビル７階から筑波銀行本店ビ

ル５階へ移転することとなりました。

移転に伴い、住所のほか電話番号、FAX 番号が変更となります。お客様

にはご迷惑をお掛けすることと存じますが、本社への集約により、更なる業

務の効率化と迅速なお客様サポートの実現を目指す所存にございます。

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【旧住所：令和 5 年 4 月 28 日（金）まで】

〒305-0032
茨城県つくば市竹園１丁目７番 筑波銀行つくば本部ビル 7F
筑波総研株式会社 シンクタンク部門

電 話：029-829-7560
F A X：029-856-6890
E- m a i l：ri@tsukubair.co.jp

【新住所：令和 5 年 5 月 1 日（月）より】
〒300-0043
茨城県土浦市中央 2 丁目 11 番 7 号 筑波銀行本店ビル 5F
筑波総研株式会社 シンクタンク部門

電 話：029-846-3390
F A X：029-846-3391
E- m a i l：ri@tsukubair.co.jp
（E- m a i lアドレスに変更はございません）

mailto:ri@tsukubair.co.jp
mailto:ri@tsukubair.co.jp